
UCHWAŁA NR XXVII/300/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia działki drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę urządzoną na gruntach oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki o numerach 97, 98, 59, 54, 65/2, 65/1 i 114 położone w miejscowości Wiąskie Piaski 
obręb Wielkie Stwolno (od drogi powiatowej nr 1257C do drogi powiatowej 1257C w Wiąskich Piaskach 
o długości 1296 m). 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1, określone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/178/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. w zaliczenia 
działki drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4586). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. i poz. 1595. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

Id: 3F5F3940-AF2F-4669-A0E8-9CDBE766EBEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/300/21

Rady Gminy Dragacz

z dnia 23 listopada 2021 r.

Id: 3F5F3940-AF2F-4669-A0E8-9CDBE766EBEE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych będącej w chwili obecnej drogą

wewnętrzną, działki nr 97, 98, 59, 54, 65/2, 65/7 i 114 położone w miejscowości Wiąskie Piaski obręb

Wielkie Stwolno, uzasadnia się tym iż spełnia ustawowe kryteria drogi gminnej i jest typową drogą lokalną,

która powinna być zaliczana do kategorii dróg gminnych.

propozycja Wójta Gminy Dragacz w sprawie zaliczenia ww. działki do kategorii dróg gminnych

została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Świeciu w dniu 17 września 2020 r.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 3F5F3940-AF2F-4669-A0E8-9CDBE766EBEE. Podpisany Strona 1




